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Object:
Adres:
Postcode:
Plaats:

Gebouw:

Objectnummer:

Inspectiejaar:

Datum rapport:

Revisie:

NEN 3140 en thermografie

Het Binnenhof Complex
Lange houtstraat 1

2511 CV

Den Haag

Tweede Kamer gebouw E
OR600248

2011

26-09-2011

1



De inhoud van dit document wordt niet vrijgegeven aangezien het pand
(Lange Houtstaat 1 te Den Haag) niet binnen de kaders valt van het
renovatieproject Binnenhof



